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1         Yleistä 

1.1     Toiminnan yleistavoite 

Etelä-Suomen Kärppäfanit ry:n (myöhemmin yhdistys) on aatteellinen ja yleishyödyllinen 

yhdistys. Yhdistyksen periaatteena on kannustaa Oulun Kärppien edustus-, juniori- ja naisten 

jääkiekkojoukkueita hyviin urheilusuorituksiin sekä olla esimerkkinä katsomokulttuurissa 

yhdistyksen junioreille sekä muissa katsomoissa oleville henkilöille. Yhdistys levittää hyvää 

fanikulttuuria Suomessa ja on yhteistyössä muihin tahoihin fanikulttuurin parantamiseksi. 

1.2    Katsaus yhdistyksen jäsenmäärään, toimintaan 
ja taloudelliseen tilanteeseen 

Yhdistyksellä oli toimintakauden päätteeksi 31.5.2012 yhteensä 450 jäsentä, joista 74 oli 

juniorijäseniä. Yhdistyksestä erotettiin 36 jäsentä jäsenmaksun maksamattomuuden vuoksi. 

Yhdistykseen hyväksyttiin 53 varsinaista jäsentä juniorijäsenten lisäksi. Junioreiden osuus 

jäsenkannasta on 16% ja yhdistyksen keski-ikä on 35 vuotta, joka tippui viime kaudesta  kolme 

vuotta. Yhdistyksen vanhin yhdistyksen jäsentapahtumiin osallistuva jäsen on 66-vuotias.  

 

Yhdistyksellä ei ollut toimintakauden aikana kannattajajäseniä. 

 

Yhdistyksen toiminta on muuttunut juniorijäsenten myötä. Yhdistyksessä otettiin entistä 

enemmän juniorit huomioon jäsentapahtumien suunnittelussa sekä laajennettiin edellisistä 

kausista katsomokulttuuria sekä jäsentapahtumia. 

 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne kauden aikana oli hyvä ja pysyi hyvin budjetissa. 

 

Yhdistyksen pääasiallinen tuotto tulee jäsenmaksuista, joka oli toimintakauden aikana 20 

euroa jäsentä kohden. Juniorijäsenet eivät maksa liittymis- ja jäsenmaksua. Toimintakauden 

aikana jäsenmaksuista tullut tuotto meni vastike-, tiedottamis-, hyödyke- ja stipendikuluihin. 

 

 



Vastikekulut ovat yhdistyksen toiminnan pyörittämiseen meneviä kuluja, kuten kirjanpito-, 

pankki-, toimisto-, matka- ja viranomaiskulut. Yhdistys on toimintakauden aikana pyrkinyt 

saamaan vastikekulut mahdollisimman vähäiseksi. 

Tiedottamisen kulut kattavat jäsenille lähetettävän informaation yhdistyksen toiminnasta. 

Näitä ovat esimerkiksi puhelin-, www-ylläpito-, esite- ja postikulut. 

Hyödykekulut ovat niitä kuluja, josta jäsen hyötyy. Näitä ovat esimerkiksi jäsentapahtumat ja 

jäsenkortti. 

Stipendikulut: Yhdistys jakaa 200 euron stipendin hyvin menestyneelle Oulun Kärppien 

junioripelaajalle, joka oli toimintakauden aikana C1-juniori Jesse Puljujärvi.  

 

Yhdistys hankkii vuosittain varainhankintaa varten jäsenille myytäviä tuotteita, joita myydään 

jäsentapahtumissa. Yhdistys hankki toimintakauden aikana vöitä, coolereita, lippalakkeja sekä 

t-paitoja. Ainoastaan yhdistyksen fanipaita myydään www-sivujen kautta, koska siihen pitää 

painattaa jäsennumero ja nimimerkki. Fanipaitoja emme saaneet tilattua toimintakauden 

aikana toimittajan vaihtumisen takia. 

 

Yhdistyksen jäsentapahtumista yhdistys ei kerää voittoa. Suurin osa yhdistyksen 

jäsentapahtumista on maksullisia, jossa yhdistykselle tulee merkittäviä kuluja ottelulipuista ja 

kuljetuksista. Otteluliput menevät sisäänostohinnalla jäsenille ja kuljetuksen osuus vaihtelee 

osallistujien määrästä riipuen, mutta liiketavoitteellinen voitto on vähäistä. Yhdistys järjesti 

kauden aikana jäsenille myös ilmaisia tapahtumia, joita ovat laskiaisrieha, pelaajatapaamiset, 

kauden päättäjäiset, Sulkavan soutu, pikkujoulut ja joitain juniori- ja naisten otteluita. 

 

Yhdistys sai toimintakauden aikana tuottoa yhteistyösopimuksilla eli ns. sponsorisopimuksilla. 

Yhteistyökumppani avustaa suoraan jäsenkorttien tai jäsentapahtuman kuluja, mutta yhdistys 

ei saa jäsentapahtumista tuottoa. Yhteistyökumppanit saavat yhteystietonsa yhdistyksen www-

sivuille. Yhdistyksen jäsenet saavat pieniä etuja yhteistyökumppaneilta.  

 

2         Toiminta kaudella 2011-2012 

2.1    Tavoitteet 

Yhdistyksen tavoitteita toimintakaudella on olla mahdollisimman paljon olla näkyvissä 

ottelutapahtumissa sekä levittää hyvää fanikulttuuria. 

 

2.2    Aikaansaannokset 

Yhdistys otti käyttöön junioreiden jäsenhakemuslomakkeen ja juniorit otettiin virallisiksi 

juniorijäseniksi, joille annettiin jäsennumero sekä lähettiin virallinen jäsenkortti. 

 

Jäsentapahtumien ilmoittautumislomaketta muutettiin juniorijäsenten mukaantulon vuoksi. 

 

Yhdistys teki ensimmäisen jäsenkyselyn, johon vastaus prosentti oli 58,5. 

 

Yhdistys hyväksyi toimintakauden aikana viime kaudella tehdyn sääntömuutosehdotuksen, 

jossa lisättiin yhdistyksen sääntöihin kurinpitosäännöt sekä juniorit uudeksi jäsenluokaksi 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PHR:lta tuli sääntöihin korjatut sääntömuutokset, joista oli muutettu sanamuotoja sekä 

poistettu kurinpitosäännöt, koska nämä eivät kuulu yhdistyksen sääntöihin vaan yhdistyksen 

omiin ohjesääntöihin. PRH:n ehdotus esiteltiin jäsenistölle kevätkokouksessa lauantaina 

28.4.2012, jossa säännöt hyväksyttiin PRH:n ehdotelman mukaiseksi. 

 

 

2.3    Jäsentapahtumat ja katsomokulttuuri 

 

Yhdistyksen jäsentapahtumia oli kauden aikana 36. Tapahtumien osallistujien keskimäärä oli 

hieman yli 50 jäsentä, joista junioreita osallistui tapahtumiin noin 5% ja ei-jäseniä alle 1%. 

Tapahtumat olivat pääosin ottelutapahtumia, joissa oltiin kannustamassa Oulun Kärppien 
edustusjoukkuetta, useiden otteluiden jälkeen järjestettiin myös pelaajatapaaminen. Kauden 

aikana jäsenet kehittivät katsomokulttuuriin uusia kannustuslauluja ja tifoja, jotka olivat myös 

junioreille soveltuvia. 
  

Yhdistyksen kauden avajaiset olivat kaksipäiväiset. Perjantaina 23.9.2012 kävimme 

katsomassa HPK-Kärpät-ottelun ja lauantaina 24.9.2012 Ilves-Kärpät-ottelun. Tapahtumien 

välissä yövyttiin Aulangon lomakylässä. Tapahtuma oli isoin ja järjestelyiltään vaativin kauden 

aikana. 
 

Yhdistyksen junioreille järjestettiin kauden aikana myös erillisiä tapahtumia, kuten laskiaisrieha 
Pälkäneellä sekä kauden päättäjäiset Hämeenlinnassa. 

 

Yhdistyksen hallitus muutti jäsentapahtumasääntöjä (fanimatkasäännöt). Tapahtumasääntöjä 

päivitettiin perumisten suhteen ja junioreiden huomioimiseksi entistä paremmin 

jäsentapahtumissa. 

 

Jäsentapahtumat ovat pääsääntöisesti tarkoitettu yhdistyksen jäsenille. Jäsentapahtumista 

tiedotetaan yhdistyksen www-sivuilla, suljetulla foorumilla, yhdistykseen Facebook-yhteisössä, 

tekstiviesteillä ja kauden alussa tehdyllä esitteellä. 

 

Yhdistyksestä riippumattomista syistä yhdistys on joutunut tekemään kauden aikana isoja 

muutoksia toiminnassa, jotka vaikuttivat jäsentapahtumiin. Näitä syitä olivat esimerkiksi 

UrhoTV:n laajentuminen, muuttuneet katsomopaikat, Kärppien otteluohjelma, SM-liigan/hallien 

paloturvallisuusasiat sekä jäsenten taloudellinen tilanne ja vapaa-ajan vähyys.  

 

2.4    Jäsentiedotteet ja visuaalinen muutos 

 

Yhdistyksen jäsentiedottaminen tapahtui toimintakauden aikana pääsääntöisesti yhdistyksen 

www-sivuilla ja foorumilla. Lisäksi yhdistys käytti tiedottamiseen apuna Facebookia, 

sähköpostia, tekstiviestejä, käyntikortteja ja erillistä esitettä. Yhdistyksen puhelin on jäseniä 

varten, jäsenet saavat tietoa yhdistyksen toiminnasta puhelimitse. 

 

Yhdistys teki jäsenille esitteen alkukauden aikana. Esitteeseen kerättiin kaikki tärkeä tieto 



4.

Yhdistyksen jäsenkortteja ja kortin mukaan tulevaa saatekirjettä muutettiin visuaalisesti. 

 

Yhdistys uusi alkukauden aikana www-sivuja sekä paransi yhdistyksen logoja 

monikäyttöisemmiksi. 

3         Yhdistyksen päätöksenteko 

3.1    Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset 

Yhdistyksen sääntömääräiset syys- ja kevätkokoukset pidettiin sääntöjen mukaisesti. 

3.1.1    Syyskokous 

Yhdistys piti sääntömääräisen syyskokouksen tiistaina 13.12.2012 Helsingin Sports 

Academyssä. 

• Kokouksessa annettiin vastuuvapautus kauden 2010 - 2011 hallituksen jäsenille. 

• Kokouksessa hyväksyttiin kauden 2010-2011 toimintakertomus ja tilinpäätös. 

• Kokoukseen osallistui 11 jäsentä. 

3.1.2    Kevätkokous 

Yhdistys piti sääntömääräisen kevätkokouksen lauantaina 28.4.2012 Helsingin Sports 

Academyssä. 

• Kokouksessa hyväksyttiin PRH:lta tulleet sääntömuutokset. 

• Kokouksessa valittiin seuraavan kauden puheenjohtajaksi Päivi Tossavainen ja 

hallitukseen Tommi Kesti, Janne Palo, Ilkka Viinikanoja, Marko Jokiranta, Tero Tihinen, 

Joni Stenberg, Taru Linna ja Sampo Harmaala, joista viisi ensimmäistä oli myös 

kaudella 2011-2012 hallituksessa. Varalle hallitukseen valittiin Satu Linna ja Leo 

Kantola. 

• Kokouksessa päätettiin nostaa jäsenmaksu 25 euroon. 

• Kokoukseen osallistui 25 jäsentä, lisäksi 4 jäsentä oli edustettuna valtakirjalla. 

4         Edustukset 

Yhdistyksen jäseniä osallistui Kuntoa kansalle haasteeseen toimintakauden alussa SM-liigan 

joukkueiden faniyhdistyksille suunnatussa kilpailussa, jossa mitattiin askelien määrää 

kuukauden ajan. Yhdistyksen joukkueeseen osallistui 9 jäsentä. Yhdistys sijoittui kolmanneksi 

haasteessa. Henkilökohtaisessa kisassa yhdistyksen jäsen Teemu Planting sijoittui toiseksi ja 

Kai Vasara kolmanneksi. 

 

Yhdistyksen hallituksen jäsen Jouni Orajärvi oli SM-liigan turvallisuuspäällikön kutsumana 

läsnä SM-liigan turvallisuusvastaavien tapahtumassa, jossa keskusteltiin SM-liigan 

tapahtumien onnistumisesta ja tulevaisuuden kehityksestä. Osallistumisen tarkoitus oli tuoda 

esiin fanitoimintaa sen eri näkökulmista eri tapahtumissa. 



5         Yhdistyksen hallitus 

Yhdistyksessä oli toimintakauden aikana entistä laajempi hallitus. Hallituksen jäsenmäärä 

nostettiin 6. varsinaisesta ja 2. varajäsenestä 8. varsinaiseen ja 2. varajäseneen 

puheenjohtajan lisäksi. Hallituksen puheenjohtaja oli ensimmäisen kerran pääkaupunkiseudun 

ulkopuolelta, lisäksi yhdistyksen hallitukseen valittiin 3 hallituksen jäsentä pääkaupunkiseudun 

ulkopuolelta. 

 

Yhdistyksen hallituksen toimintaperiaatteina olivat tälläkin kaudella vastuullisuus, 

demokraattisuus, läpinäkyvyys ja tehokkuus. 

5.1    Hallituksen jäsenet, varajäsenet ja muut 
luottamushenkilöt 

 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat puheenjohtajan lisäksi 8 jäsentä varsinaiseen hallitukseen 

ja 2 varajäsentä. 

 

Nimi Titteli 

Timo Röyttä Puheenjohtaja 

Jouni Orajärvi Varapuheenjohtaja, turvallisuus- ja varastovastaava 

Tiia Kekkonen Sihteeri, juniorivastaava 

Janne Palo Sponsori- ja jäsenvastaava 

Tommi Kesti Matkavastaava 

Jarkko Piekkari Matkavastaava 

Tero Tihinen Katsomokulttuurivastaava 

Marko Jokiranta Aluevastaava 

Ilkka Viinikanoja www-vastaava 

  

Seppo Moilanen Taloudenhoitaja, varajäsen 

Matti Alatalo varajäsen 

  

Lisäksi yhdistyksen aktiiveina toimivat 

 

Tommi Keränen 

 

 

Jäsenrekisterivastaava 

Matti Kurvinen Graafikko 

 

5.



6.

Etelä-Suomen Kärppäfanit ry.
Sepänkatu 17 C 45, 00150 Helsinki
Päivystävä puhelin: 0400 675 062

www.etakarpat.net

5.2    Hallituksen kokoukset 

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui 11 kertaa toimintakauden aikana. Kokouksista kolme pidettiin 

Hämeenlinnassa, jotka olivat ensimmäistä kertaa yhdistyksen historian aikana 

pääkaupunkiseudun ulkopuolella. 

5.3    Jaostot 

Timo Röyttä, Tommi Kesti ja Matti Kurvinen Hämeen jaoston vetäjät 

Jaana Harju ja Kari Kartimo Turun jaoston vetäjät 

Marko Jokiranta Lahti-Hollola jaoston vetäjä 

Mika Nikula Oulun jaoston vetäjä 

 

 

5.4    Yhdistyksen palkatut toimihenkilöt ja heidän 
tehtävänsä 

Yhdistyksessä ei ole palkattuja toimihenkilöitä. 

Tilin- ja / tai toiminnantarkastajat 

Yhdistyksen tilintarkastajana toimii Tapani Tauriainen Tilintarkastus AAA Oy:stä tai hänen 

valtuuttamansa henkilö samasta yrityksestä. 

 


